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RUPNIEWSKA AGNIESZKA  

 RADA MIASTA 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację Radnej z dnia 02.09.2020r.  

 

Interpelacja Radnej: 

Prośba grupy mieszkańców zamieszkujących okolice ul. Kowalskiej o odmalowanie kopert 

parkingowych.     
 

W związku z prośbą grupy mieszkańców zamieszkujących okolice ul. Kowalskiej, zwracam 

się z wnioskiem o odmalowanie tzn. kopert parkingowych dla osób niepełnosprawnych.        

W rozmowie telefonicznej z MZDiII, mieszkańcy otrzymali zapewnienie, że koperty zostaną 

odmalowane w 2020 r. latem. W związku z powyższym, jednocześnie proszę o informację: 

1. W jakim terminie w/w koperty parkingowe zostaną odmalowane? 

2. Jaki jest koszt wymalowania 1 koperty parkingowej? 

3. Ile kosztuje dzierżawa koperty parkingowej rocznie? Czy kwota dzierżawy jest 

uregulowana przepisami lokalnymi? Proszę o podanie podstawy prawnej. 

4. Ile jest kopert parkingowych w Zabrzu? 

5. Ile kopert parkingowych zostało odmalowanych w bieżącym roku? 

     Jednocześnie proszę o przekazanie mi informacji o sposobie rozpatrzenia przedmiotowej    

interpelacji.  
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pani interpelację informuję, co następuje.  

1. Koperty dla pojazdów osób niepełnosprawnych w ciągu ul. Kowalskiej (w ilości 4 szt) 

zostaną odtworzone, kiedy tylko pojawi się możliwość fizycznego wykonania prac. 

Odmalowanie kopert uniemożliwiają  pojazdy stale parkujące na w/w miejscach,  

a właścicieli których nie można zlokalizować.   

2. Koszt wykonania oznakowania poziomego jednej „koperty” dla samochodu osobowego 

osoby niepełnosprawnej wynosi około 350,00 zł i jest uzależniony od usytuowania 

„koperty” w stosunku do osi i krawędzi jezdni. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z zastrzeżonego miejsca postojowego na drogach 

publicznych jest uzależniona od kategorii drogi publicznej, w pasie której jest 

zlokalizowane dane miejsce oraz usytuowania w stosunku do osi i krawędzi jezdni.  

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na zasadzie wyłączności reguluje Uchwała nr 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Miejski Zarząd Dróg     

i Infrastruktury 

Informatycznej 

tel:32- 277- 68 -00 
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XVIII/341/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2020 roku w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest 

Prezydent Miasta Zabrze.  

W zakresie dróg wewnętrznych, wyznaczane są ogólnodostępne stanowiska zastrzeżone 

dla pojazdów osób niepełnosprawnych, bez możliwości wyznaczenia koperty „na 

wyłączność”, stosując zasadę równości w dostępie do istniejących miejsc postojowych. 

 

4. Na terenie miasta Zabrze jest około 250 „kopert” dla pojazdów osób niepełnosprawnych.  

5. W 2020 roku wykonano oznakowanie poziome barwy niebieskiej 22 stanowisk 

postojowych zastrzeżonych dla osób niepełnosprawnych. 

 

 

     

   

 

 

 

Zatwierdzili: 

1. ROBERT SIERLA ZASTĘPCA NACZELNIKA 

2. KATARZYNA DZIÓBA ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

Otrzymują: 
1.adresat 

2.a/a 

 
Załączniki: 

Brak załączników. 
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